
 

 
 
 

 

 
 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL 
N° 001 - GG - AGROBANCO – 2023 

 

 

Lima, 09 de febrero de 2023 

 

VISTOS: 

El Informe N° 0006-2023-AGROBANCO/ADD, mediante el cual la Gerencia de Administración, 

Operaciones y Finanzas remite el PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2023 y adjunta los 

procesos comprendidos para dicho año y el Informe N° 0004-2023-AGROBANCO/DPP a través 

del cual la División de Planeamiento y Presupuesto, otorgan los recursos para la ejecución del 

PAC 2023; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Ley N° 29523, se aprobó la Ley de Mejora de Competitividad de las Cajas 

Municipales de Ahorro y Crédito del Perú, mediante la cual se excluye a la cajas municipales de 

ahorro y crédito de la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento;  

Que, mediante Ley N° 29596, se aprobó la Ley que viabiliza la ejecución del Programa de 

Reestructuración de la deuda agraria (PREDA), en el cual se señala que el Banco Agropecuario 

adoptará las acciones necesarias para facilitar la recuperación de la cartera adquirida a nivel 

nacional, quedando comprendido dentro de los alcances de la Ley N° 29523, Ley de Mejora de 

la Competitividad de las Cajas Municipales de Ahorro y Crédito del Perú, sin perjuicio de las 

disposiciones que establezca la Superintendencia de Banca, Seguros y Administradoras 

Privadas de Fondos de Pensiones para dicho fin;  

Que, mediante Acuerdo de Directorio 030-09-2021(III), se aprobó el Reglamento de 

Contrataciones de AGROBANCO, el cual señala que el PAC integrado será presentado por el 

Departamento de Logística a la Gerencia General, la cual realizará la aprobación 

correspondiente;  

De conformidad, con el Reglamento de Contrataciones, el Manual de Procedimientos de 

Contrataciones y la Política de Contrataciones aprobados en Sesión de Directorio N°523-2021 

de fecha 30 de septiembre del 2021, los cuales señalan que la consolidación del PAC deberá ser 

efectuada por la División de Logística, quien previamente debe contar con la aprobación 

presupuestal a fin de remitir el informe a la Gerencia General para la aprobación correspondiente; 

En atención a ello y en ejercicio de las facultades conferidas y con el visto bueno de la Gerencia 

de Asesoría Jurídica y Cumplimiento; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Aprobar el PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2023, el cual incluye 88 procesos 
de selección por un monto total ascendente a S/ 16,633,450.03 (Dieciséis Millones Seiscientos 
Treinta y Tres Mil Cuatrocientos Cincuenta con 03/100 Soles), de acuerdo a la siguiente 
distribución: 

 



 

 
 

Monto Total del Gasto Corriente: S/ 12,089,210.03 (Doce Millones Ochenta y Nueve Mil 
Doscientos Diez con 03/100 Soles). 

Monto Total del Gasto de Capital: S/ 4,544,240.00 (Cuatro Millones Quinientos Cuarenta y 
Cuatro Mil Doscientos Cuarenta con 00/100 Soles). 

Artículo 2.- Publicar en la página web del Banco Agropecuario, los siguientes procesos de 
selección detallados en documento adjunto. 

 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 

 

 

 

 

ENRIQUE OREZZOLI MORENO 
Gerente General 

BANCO AGROPECUARIO 
  



 

 
 
Plan Anual de Contrataciones 2023  
 

Nº ÁREA 
OBJETO DE LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓN 

BIEN / 
SERVICIO /  
CONSULTO

RÍA 

PLAZO 
ESTIMADO 

DE 
EJECUCIÓN 
(EN MESES) 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN 

O 
CONTRATACI
ÓN (MONEDA 
NACIONAL) 

Incl. IGV 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓ

N (MONEDA 
EXTRANJERA) 

Incl. IGV 

TIPO 
DE 

MONE
DA 

NIVEL 

FECHA 
PROBABLE 

PARA LA 
CONVOCAT

ORIA 

1 
División de 

Contabilidad 

Servicio de consultas 
en Materia Tributaria, 
Financiera, Bancaria, 

Laboral, Societaria y de 
Gobierno Corporativo 

Servicio 12 70,000.00 - Soles I Julio 

2 
División de 

Contabilidad 

Servicio de Revisión de 
la Declaración Jurada 

Anual 2022 
Servicio 1 25,000.00 - Soles I Febrero 

3 
División de 
Finanzas y 
Tesorería 

Consultoría para 
implementación de la 

mesa de dinero 
Consultoría 1 30,000.00 - Soles I Agosto 

4 
División de 
Logística 

Servicio de 
acondicionamiento de 
Oficina Chachapoyas 

Servicio 2 70,000.00 - Soles I Mayo 

5 
División de 
Logística 

Servicio de ampliación 
y acondicionamiento de 

Oficina Ica 
Servicio 2 40,000.00 - Soles I Junio 

6 
División de 
Logística 

Servicio de 
reacondicionamiento de 

Oficina Camaná 
Servicio 2 60,000.00 - Soles I Junio 

7 
División de 
Logística 

Servicio de 
reacondicionamiento de 

Oficina La Merced 
Servicio 2 70,000.00 - Soles I Julio 

8 
División de 
Logística 

Servicio de 
acondicionamiento de 

Oficina Codo de 
Pozuzo 

Servicio 2 70,000.00 - Soles I Julio 

9 
División de 
Logística 

Servicio de 
reacondicionamiento de 

Oficina Huánuco 
Servicio 2 60,000.00 - Soles I Julio 

10 
División de 
Logística 

Adquisición de 
embarcación Iquitos 

Bien 2 70,000.00 - Soles I Febrero 

11 
División de 
Logística 

Servicio de 
acondicionamiento de 

Oficina Abancay 
Servicio 2 70,000.00 - Soles I Setiembre 



 

Nº ÁREA 
OBJETO DE LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓN 

BIEN / 
SERVICIO /  
CONSULTO

RÍA 

PLAZO 
ESTIMADO 

DE 
EJECUCIÓN 
(EN MESES) 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN 

O 
CONTRATACI
ÓN (MONEDA 
NACIONAL) 

Incl. IGV 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓ

N (MONEDA 
EXTRANJERA) 

Incl. IGV 

TIPO 
DE 

MONE
DA 

NIVEL 

FECHA 
PROBABLE 

PARA LA 
CONVOCAT

ORIA 

12 
División de 
Logística 

Servicio de 
reacondicionamiento de 

Oficina Quillabamba 
Servicio 2 60,000.00 - Soles I Setiembre 

13 
División de 
Logística 

Servicio de 
reacondicionamiento de 

Oficina Ilave 
Servicio 2 60,000.00 - Soles I Octubre 

14 
División de 
Logística 

Servicio de 
acondicionamiento de 

Oficina Pampas 
Servicio 2 70,000.00 - Soles I Octubre 

15 
División de 
Logística 

Adquisición de 
calefactores y equipos 
de aire acondicionado 

para agencias 

Bien 6 163,300.00 - Soles II Junio 

16 
División de 
Logística 

Servicio de 
mantenimiento al grupo 

electrógeno de la 
Oficina Principal 

Servicio 1 45,000.00 - Soles I Marzo 

17 
División de 
Logística 

Adquisición de tóner 
para la Red de 

agencias de  
Agrobanco 

Bien 1 355,400.82 - Soles II Agosto 

18 
División de 
Logística 

Adquisición de útiles 
para la Red de 

agencias de  
Agrobanco 

Bien 3 96,000.00 - Soles I Agosto 

19 
División de 
Logística 

Adquisición de papel 
bond para la Red de 

agencias de  
Agrobanco 

Bien 6 226,996.45 - Soles II Mayo 

20 
División de 
Logística 

Contratación de 
servicio de vigilancia 

Servicio 12 340,000.00 - Soles II Agosto 

21 
División de 
Logística 

Adquisición e 
instalación de sistemas 
de alarmas en Oficinas 

a nivel nacional 

Bien 3 150,000.00 - Soles II Marzo 

22 
División de 
Marketing e 

Imagen 

Consultoría para la 
realización de estudio 
para conocer el perfil 

del cliente 

Consultoría 2 40,000.00 - Soles I Febrero 

23 
División de 
Marketing e 

Imagen 

Consultoría para la 
realización de estudio 

de percepción del 
banco ante sus grupos 

de interés 

Consultoría 2 40,000.00 - Soles I Febrero 



 

Nº ÁREA 
OBJETO DE LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓN 

BIEN / 
SERVICIO /  
CONSULTO

RÍA 

PLAZO 
ESTIMADO 

DE 
EJECUCIÓN 
(EN MESES) 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN 

O 
CONTRATACI
ÓN (MONEDA 
NACIONAL) 

Incl. IGV 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓ

N (MONEDA 
EXTRANJERA) 

Incl. IGV 

TIPO 
DE 

MONE
DA 

NIVEL 

FECHA 
PROBABLE 

PARA LA 
CONVOCAT

ORIA 

24 
División de 
Marketing e 

Imagen 

Adquisición de 
Merchandising 

Bien 1 200,000.00 - Soles II Febrero 

25 
División de 
Marketing e 

Imagen 

Servicio de monitoreo y 
reportería de medios de 
comunicación  y redes 

sociales a nivel 
nacional 

Servicio 12 50,000.00 - Soles I Febrero 

26 
División de 
Marketing e 

Imagen 

Servicio de impresión 
de folletería informativa 

Servicio 1 150,000.00 - Soles II Febrero 

27 
División de 
Marketing e 

Imagen 

Servicio de elaboración 
de materiales para 

impulsar la 
participación en ferias  
y otras actividades de 
comunicación masiva 

Servicio 1 50,000.00 - Soles I Febrero 

28 
División de 
Marketing e 

Imagen 

Servicio de difusión de 
spots informativos 

Servicio 4 200,000.00 - Soles II Marzo 

29 
División de 
Marketing e 

Imagen 

Servicio de creación de 
contenido audiovisual y 

digital 
Servicio 12 60,000.00 - Soles I Febrero 

30 
División de 
Marketing e 

Imagen 

Servicio de creación de 
mascota de Agrobanco 
para participación en 

ferias 

Servicio 1 50,000.00 - Soles I Abril 

31 
División de 

Operaciones 

Servicio de 
digitalización de 

expedientes de crédito 
2020, 2021, 2022 y 

2023 

Servicio 12 780,000.00 - Soles III Marzo 

32 
División de 

Planeamiento y 
Presupuesto 

Servicio de redacción, 
edición, corrección de 

estilo y diseño de 
Memoria Institucional 

2022 

Servicio 1 30,000.00 - Soles I Marzo 

33 
División de 

Recuperaciones 

Servicio de 
implementación de un 

bot de cobranza 
Servicio 3 336,000.00 - Soles II Febrero 

34 
División de 
Recursos 
Humanos 

Consultoría para 
reclutamiento y 

selección para personal 
operativo de la red de 
agencias Agrobanco 

Consultoría 2 250,000.00 - Soles II Febrero 

35 
División de 
Recursos 
Humanos 

Consultoría para 
capacitación sobre 
cultura Agrobanco 

Consultoría 6 250,000.00 - Soles II Mayo 

36 
División de 
Recursos 
Humanos 

Servicio de 
Capacitación para red 

Agrobanco 
Servicio 5 150,000.00 - Soles II Marzo 



 

Nº ÁREA 
OBJETO DE LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓN 

BIEN / 
SERVICIO /  
CONSULTO

RÍA 

PLAZO 
ESTIMADO 

DE 
EJECUCIÓN 
(EN MESES) 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN 

O 
CONTRATACI
ÓN (MONEDA 
NACIONAL) 

Incl. IGV 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓ

N (MONEDA 
EXTRANJERA) 

Incl. IGV 

TIPO 
DE 

MONE
DA 

NIVEL 

FECHA 
PROBABLE 

PARA LA 
CONVOCAT

ORIA 

37 
División de 
Recursos 
Humanos 

Servicio de 
Capacitación en 

desarrollo de 
habilidades blandas 

Agrobanco 

Servicio 6 80,000.00 - Soles I Abril 

38 
División de 
Recursos 
Humanos 

Consultoría del modelo 
de gestión de recursos 

humanos 
Consultoría 3 60,000.00 - Soles I Febrero 

39 
División de 
Recursos 
Humanos 

Servicio de 
Publicaciones de 

avisos regulatorios de 
Declaraciones Juradas 
y Rentas de Recursos 

Humanos 

Servicio 12 36,000.00 - Soles I Febrero 

40 
División de 
Recursos 
Humanos 

Servicio de 
implementación de 

Plataforma de 
capacitación 

Servicio 11 70,000.00 - Soles I Febrero 

41 
División de 
Recursos 
Humanos 

Consultoría para 
selección de Gerentes, 

Jefes y Ejecutivos 
(headhunter) 

Consultoría 12 100,000.00 - Soles II Marzo 

42 
División de 
Recursos 
Humanos 

Servicio de exámenes 
médicos ocupacionales 

Servicio 2 40,000.00 - Soles I Setiembre 

43 
División de 
Recursos 
Humanos 

Adquisición de ropa de 
trabajo de campo 
(camisas, polos y 

chalecos) 

Bien 2 72,000.00 - Soles I Marzo 

44 
División de 
Recursos 
Humanos 

Adquisición de equipos 
de protección personal 
para seguridad en el 

trabajo 

Bien 2 150,000.00 - Soles II Marzo 

45 
División de 
Recursos 
Humanos 

Adquisición de juguetes 
para los hijos de los 

trabajadores por 
celebración navideñas 

bien 1 60,000.00 - Soles I Agosto 

46 
División de 
Recursos 
Humanos 

Servicio de 
actualización del 
sistema Spring 

(remuneraciones) 

Servicio 2 130,000.00 - Soles II Febrero 

47 
División de 
Recursos 
Humanos 

Adquisición de un 
sistema de control de 

asistencia 
(permanencia) 

Bien 1 60,000.00 - Soles I Febrero 

48 
División de 
Recursos 
Humanos 

Servicio de bolsa 
laboral 

Servicio 12 40,000.00 - Soles I Febrero 

49 
Gerencia de 

Auditoría Interna 

Contratación del 
Servicio de Renovación 
de Licencias ACL GRC 

– SW HIGHBOND 

Servicio 12 134,750.00 35,000.00 Dólares II Marzo 



 

Nº ÁREA 
OBJETO DE LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓN 

BIEN / 
SERVICIO /  
CONSULTO

RÍA 

PLAZO 
ESTIMADO 

DE 
EJECUCIÓN 
(EN MESES) 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN 

O 
CONTRATACI
ÓN (MONEDA 
NACIONAL) 

Incl. IGV 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓ

N (MONEDA 
EXTRANJERA) 

Incl. IGV 

TIPO 
DE 

MONE
DA 

NIVEL 

FECHA 
PROBABLE 

PARA LA 
CONVOCAT

ORIA 

50 
Gerencia de 

Negocios 

Adquisición de 
formatos de crédito y 
solicitud de pagaré 

Bien 12 60,000.00 - Soles I Marzo 

51 
Gerencia de 

Negocios 

Adquisición de motos 
para la red a nivel 

nacional 
Bien 1 928,200.00 - Soles IV Marzo 

52 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
acondicionamiento de 

Oficina Tumbes 
Servicio 2 60,000.00 - Soles I Marzo 

53 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
acondicionamiento de 

Oficina  Arequipa 
Servicio 2 80,000.00 - Soles I Febrero 

54 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
reacondicionamiento de 
Oficina Bagua Grande 

Servicio 2 90,000.00 - Soles I Abril 

55 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
implementación de una 
plataforma de Crédito 

Digital (desde la 
prospección hasta el 

desembolso) 

Servicio 1 180,000.00 - Soles II Abril 

56 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
implementación del 

Módulo de Seguimiento 
y Cobranza de Créditos 

Servicio 1 195,000.00 - Soles II Abril 

57 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
implementación de 

ChatBot para atención 
de consultas, 
solicitudes y 

requerimiento de 
clientes 

Servicio 1 60,000.00 - Soles I Abril 

58 
Gerencia de 

Negocios 

Adquisición de 
Mobiliario para la red 

de oficinas 
Bien 2 150,000.00 - Soles II Febrero 

59 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
Acondicionamiento de 

la Oficina Huaraz 
Servicio 2 50,000.00 - Soles I Mayo 

60 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
Acondicionamiento de 

la Oficina San 
Francisco 

Servicio 2 50,000.00 - Soles I Febrero 

61 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
Acondicionamiento de 

la Oficina Huancavelica 
Servicio 2 66,000.00 - Soles I Abril 

62 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
Acondicionamiento de 

las Oficinas Chota 
Servicio 2 60,000.00 - Soles I Junio 



 

Nº ÁREA 
OBJETO DE LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓN 

BIEN / 
SERVICIO /  
CONSULTO

RÍA 

PLAZO 
ESTIMADO 

DE 
EJECUCIÓN 
(EN MESES) 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN 

O 
CONTRATACI
ÓN (MONEDA 
NACIONAL) 

Incl. IGV 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓ

N (MONEDA 
EXTRANJERA) 

Incl. IGV 

TIPO 
DE 

MONE
DA 

NIVEL 

FECHA 
PROBABLE 

PARA LA 
CONVOCAT

ORIA 

63 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
acondicionamiento de 

Oficina Virú 
Servicio 2 54,000.00 - Soles I Abril 

64 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
acondicionamiento de 

Oficina Pucallpa 
Servicio 2 70,000.00 - Soles I Junio 

65 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
Acondicionamiento de 

la Oficina Junín 
Servicio 2 70,000.00 - Soles I Mayo 

66 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
reacondicionamiento de 

Oficina Moquegua 
Servicio 2 70,000.00 - Soles I Julio 

67 
Gerencia de 

Negocios 

Adquisición de letreros 
para Oficinas 
Informativas 

Bien 1 36,000.00 - Soles I Febrero 

68 
Gerencia de 

Negocios 

Servicio de 
implementación de 

ChatBot para la 
atención de consultas 
internas del personal 

Servicio 1 65,000.00 - Soles I Abril 

69 
Gerencia de 

Riesgos 

Consultoría para la 
construcción de un 
modelo de apetito y 
tolerancia integrado 

Consultoría 8 105,000.00 - Soles II Abril 

70 
Gerencia de 

Riesgos 

Consultoría para la 
ejecución de talleres de 

evaluación de riesgo 
operacional de todos 

los procesos del Banco 

Consultoría 8 100,000.00 - Soles II Febrero 

71 
Gerencia de 

Riesgos 

Consultoría para la 
construcción de un 

modelo de creditscoring 
Consultoría 10 95,000.00 - Soles I Marzo 

72 
Gerencia de 

Riesgos 

Consultoría para la 
evaluación de madurez 
en la gestión de riesgos 

Consultoría 6 30,000.00 - Soles I Junio 

73 
Gerencia de 

Riesgos 
Servicio central de 

riesgos 
Servicio 12 57,000.00 - Soles I Abril 

74 
Gerencia de 

Riesgos 

Servicio de Evaluación 
de vulnerabilidades del 

banco a nivel de 
ciberseguridad - Ethical 

Hacking 

Servicio 3 25,000.00 - Soles I Noviembre 

75 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Consultoría de 
transformación digital 

Consultoría 4 82,580.00 - Soles I Abril 

76 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Consultoría para la 
revisión del actual 

sistema CORE IBS y 
sus módulos externos 

Consultoría 4 78,366.75 20,355.00 Dólares I Febrero 



 

Nº ÁREA 
OBJETO DE LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓN 

BIEN / 
SERVICIO /  
CONSULTO

RÍA 

PLAZO 
ESTIMADO 

DE 
EJECUCIÓN 
(EN MESES) 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN 

O 
CONTRATACI
ÓN (MONEDA 
NACIONAL) 

Incl. IGV 

VALOR 
ESTIMADO DE 

LA 
ADQUISICIÓN O 
CONTRATACIÓ

N (MONEDA 
EXTRANJERA) 

Incl. IGV 

TIPO 
DE 

MONE
DA 

NIVEL 

FECHA 
PROBABLE 

PARA LA 
CONVOCAT

ORIA 

77 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Servicio de migración 
del software core IBS a 
nueva infraestructura 

AS400 

Servicio 4 227,150.00 59,000.00 Dólares II Marzo 

78 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Consultoría para 
Evaluación del Core 

Consultoría 6 400,000.00 - Soles II Febrero 

79 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Adquisición de sistema 
ERP 

Bien 6 400,000.00 - Soles II Junio 

80 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Adquisición de Solución 
de Token Digital para 

Autenticación por Doble 
Factor para Accesos 

Remoto 

Bien 1 96,000.00 - Soles I Marzo 

81 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Adquisición de solución 
de auditoría para 

controlador de dominio 
Bien 12 138,740.00 - Soles II Marzo 

82 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Servicio de soporte 
anual del sistema 

Spring 
Servicio 12 60,000.00 - Soles I Febrero 

83 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Servicio de 
implementación de 

plataforma de gestión 
de requerimientos de 

mantenimiento de 
sistemas 

Servicio 1 36,000.00 - Soles I Febrero 

84 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Servicio de Red 
Privada de 

Comunicaciones 
Bancared 

Servicio 60 504,966.00 131,160.00 Dólares II Febrero 

85 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Servicio de enlace de 
datos y acceso 

dedicado a internet 
Servicio 36 3,600,000.00 - Soles III Setiembre 

86 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Servicio de telefonía 
móvil celular y de datos 

Servicio 36 720,000.00 - Soles II Agosto 

87 

Gerencia de 
Transformación 

Digital e 
Innovación 

Servicio de impresión - 
Fase 6 

Servicio 48 1,536,000.00 - Soles II Agosto 

88 
Oficialía de 

Cumplimiento 

Consultoría para 
auditar y revisar el nivel 
de implementación del 
Modelo de Integridad 

en Agrobanco 

Consultoría 3 77,000.00 20,000.00 Dólares I Setiembre 

 


		2023-02-09T13:48:28-0500
	CAMARENA HUAMAN Sanddy Branko FAU 20504565794 soft


		2023-02-09T15:29:27-0500
	LUNA MARCELO Karla Evelyn FAU 20504565794 soft


		2023-02-09T15:35:52-0500
	LUNA MARCELO Karla Evelyn FAU 20504565794 soft


		2023-02-09T16:22:27-0500
	RODRIGUEZ VARGAS Emir Jeffrey FAU 20504565794 soft


		2023-02-09T16:34:03-0500
	RODRIGUEZ VARGAS Emir Jeffrey FAU 20504565794 soft


		2023-02-09T16:36:19-0500
	CAMARENA HUAMAN Sanddy Branko FAU 20504565794 soft


		2023-02-09T17:25:45-0500
	PALACIOS QUIROZ Maria Elena FAU 20504565794 soft


		2023-02-09T17:26:21-0500
	PALACIOS QUIROZ Maria Elena FAU 20504565794 soft


		2023-02-09T18:27:46-0500
	OREZZOLI MORENO Enrique Martin FAU 20504565794 soft




